СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2017 № 61/2017-НА

О признании утратившим силу Решение Совета депутатов города Реутов
от 21.06.2017 № 37/2017-НА «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Реутов»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Реутов Московской области, в связи с увеличением численности населения города Реутов Московской области свыше 100 тысяч человек, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Реутов от 21.06.2017 № 37/2017-НА «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Реутов».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города Реутов								С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 17.08.2017 № 417/77

[bookmark: _GoBack]